ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE FARROUPILHA

CASA LEGISLATIVA Dr. LIDOVINO ANTONIO FANTON

“FARROUPILHA, BERÇO DA COLONIZAÇÃO ITALIANA NO RIO GRANDE DO SUL”
11 de Dezembro - Emancipação política do Município de Farroupilha.

Fone: (54) 3261.1136 - site: www.camarafarroupilha.rs.gov.br
e-mail: camara@camarafarroupilha.rs.gov.br

Rua Júlio de Castilhos, 420 – Centro  -Farroupilha – RS – Brasil

Requerimento 130/2018

A Vereadora Signatária, requer a anuência dos demais pares para que após
ouvida a casa, seja encaminhado para o Poder Executivo, especificamente a
Secretaria de Desenvolvimento Urbano, Infraestrutura e trânsito para que
empreenda estudos de viabilidade para a inclusão do município no aplicativo
DIGIPARE http://www.digipare.com.br que se trata, de uma ferramenta que
possibilita o pagamento do valor de estacionamento rotativo via aparelho
celular.

Nestes termos
Pede e espera Deferimento

Renata Trubian
Vereadora Bancada REDE SUSTENTABILIDADE

http://www.digipare.com.br/